
MANUÁL NÁKUPU ZVÝHODNĚNÝCH VSTUPENEK  
NA KONCERTY PKF — PRAGUE PHILHARMONIA  
PRO DRŽITELE PLATEBNÍCH KARET KB

www.pkf.cz



V přehledu koncertů na webových stránkách www.pkf.cz si zvolíte koncert, který chcete navštívit.1.

www.pkf.cz



Klikněte na „fi gurku“ v pravém horním rohu, která vyznačuje Váš účet. 
Uplatnění slevy ve výši 15 % je možné po Vaší registraci/přihlášení do zákaznického účtu.

2.

www.pkf.cz



U registrace je potřeba vyplnit správné a řádné údaje, jinak může být autorizace nebo registrace neplatná. 
Věnujte pozornost zejména e-mailové adrese, na kterou obdržíte ihned po registraci potvrzovací  
a registrační e-mail, a také telefonnímu číslu, kam v případě změny programu budeme zasílat  
dodatečné informace.

Zkontrolujte všechny své údaje a klikněte na „Registrovat“.

3.

4.

www.pkf.cz



Do zadaného e-mailu Vám přišel registrační e-mail. Klikněte na políčko „Potvrdit registraci“, čímž se 
dostanete zpět na stránky www.pkf.cz, kde svou registraci dokončíte vložením kódu.

5.

www.pkf.cz



Jste klientem a držitelem platební karty Komerční banky, a. s., IČO: 45 31 70 54 (KB)? Máte zájem o získání 
slevy 15 % na jednotlivé vstupné? Klikněte na „Můj účet“ v pravém horním rohu stránky. Dále v políčku 
„Doplňující údaje“ zadejte prvních 6 čísel své platební karty. Tato čísla budou ověřena u KB  
a následně Vám bude vygenerována sleva 15 % na jednotlivé vstupné.

Pod polem s Vámi uvedeným šestimístným kódem se objeví odkaz do prodejní aplikace  
s 15% slevou – klikněte na něj.

6.

7.

www.pkf.cz



Vyberte si koncert, na který chcete zakoupit vstupenky.8.

www.pkf.cz



Dále vyberte místo v sále a v rolovacím menu vyberte slevu „KB -15 %“. 
Pro další výběr koncertu klikněte na „Vybrat další události“ vlevo dole.

9.

www.pkf.cz



Jakmile máte všechny vstupenky vybrány, klikněte na tlačítko „Přejít do košíku“,  
kde se ujistěte, zda mají všechny vstupenky slevu 15 %.  
Zvolíte si způsob doručení a způsob úhrady.

Slevu KB nelze kombinovat s dalšími slevami. Počet vstupenek není limitován. 

10.

11.

www.pkf.cz



www.pkf.cz

Poté budete přesměrováni na platební bránu nebo na dokončení objednávky. 
Potvrzení objednávky obdržíte na zadanou e-mailovou adresu. 

12.



V případě jakýchkoli nejasností nás neváhejte kontaktovat.

 Kontakty:
 PKF —Prague Philharmonia: 
 Tel.: +420 224 267 644
 vstupenky@pkf.cz

 

 Call centrum ENIGOO (ticket provider): 
 denně kromě svátků od 9.00 do 22.00 hod.  
 Tel.: +420 461 049 232

13.

www.pkf.cz


